股票代码：

０００９３６

股票简称：华西村 公告编号：

２０１１－０２７

江苏华西村股份有限公司

第五届第四次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、董事会会议召开情况？

１

、发出会议通知的时间和方式：会议通知已于

２０１１

年

９

月

３０

日通过书面送达、传真、邮件等方式通知各

位董事

２

、召开会议的时间：

２０１１

年

１０

月

１０

日

表决方式：通讯表决

３

、应参加表决董事

９

人，实际参加表决董事

９

人

４

、本次会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

１

、审议通过《关于公司设立全资子公司的议案》，同意公司出资人民币

８００

万元设立全资子公司“江阴华

西村化纤贸易有限公司”，经营范围为化纤、化工产品（不含危险品）的销售，上述内容涉及工商注册的，具体

以工商登记为准。同时授权公司经营班子具体办理工商登记、设立及相关事宜，并签署有关协议和文件。

（详情可参阅公司同日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网上的《江苏华西村股份有限公司关于设立全资

子公司的公告》）。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

三、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议。

特此公告

江苏华西村股份有限公司

董事会

２０１１

年

１０

月

１０

日

证券代码：

０００９３６

证券简称：华西村 公告编号：

２０１１－０２８

江苏华西村股份有限公司

关于设立全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、对外投资概述

１

、对外投资基本情况

江苏华西村股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金人民币

８００

万元设立全资子公司“江阴华西

村化纤贸易有限公司”（暂定名，以工商行政管理部门核准为准）。

２

、投资事项审议情况：

公司第五届第四次董事会以

９

票同意、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果审议通过了 《关于公司设立全资子

公司的议案》。本次对外投资事项无需经股东大会批准。？

３

、本次对外投资不构成关联交易。

二、投资主体介绍

投资主体为本公司，无其他投资主体。

三、拟投资全资子公司的基本情况

１

、出资方式：公司出资人民币

８００

万元，占注册资本的

１００％

。资金来源：自有资金。

２

、全资子公司基本情况

公司名称：江阴华西村化纤贸易有限公司

法定代表人：李满良

注册资本：人民币

８００

万元

公司类型：有限责任公司

经营范围：化纤、化工产品（不含危险品）的销售

注册地点：江阴市华士镇华西工业园

以上公司名称、经营范围等以工商管理部门核定为准。

四、设立子公司的目的、存在的风险和对公司的影响

１

、对外投资的目的

为了提高公司化纤生产的专业化经营水平，有效整合公司的采购、销售系统，提升经营管理效率，增强公

司持续发展力。

２

、存在的风险

受国家宏观政策、行业竞争、市场供需等因素影响，该项目存在一定的行业竞争、市场及经营风险。

３

、对公司的影响

有利于提高公司化纤业务的专业化发展能力，进一步做优做强化纤业务，进一步发挥公司品牌、经营和

管理优势，提高公司在化纤市场的影响力，促进公司持续稳健发展。

江苏华西村股份有限公司

董事会

２０１１

年

１０

月

１０

日

股票代码：

０００９３６

股票简称：华西村 公告编号：

２０１１－０２９

江苏华西村股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：预计归属于上市公司股东的净利润比上年同期长

７０－１００％

，因公司股本增加，基本每股

收益变化不大

（

１

）

２０１１

年

１－９

月业绩预告情况

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期增长：

７０％－１００％

盈利：

９

，

１８０．４０

万元

基本每股收益（注） 盈利：约

０．２１

元

－０．２５

元 盈利：

０．２１

元

（

２

）

２０１１

年

７－９

月业绩预告情况

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

盈利：

１

，

０３８．１９

万元–

３

，

７９２．３１

万元

盈利：

４

，

９８８．９８

万元

基本每股收益（注） 盈利：约

０．０１

元

－０．０５

元 盈利：

０．１１

元

注：公司于

２０１０

年

１０

月

１１

日实施了

２０１０

年半年度资本公积金转增股本的方案，转增后公司总股本由

４４０

，

００７

，

５８１

增加至

７４８

，

０１２

，

８８７

股，上年同期基本每股收益按原股本

４４０

，

００７

，

５８１

股计算，本报告期基本每股收

益按新股本

７４８

，

０１２

，

８８７

股计算。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司主营产品涤纶短纤维毛利率同比上升。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算结果，具体财务数据将在公司

２０１１

年第三季度报告中详细披露。

《证券时报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定

媒体刊登的信息为准，请广大投资者关注公司公开披露信息，注意投资风险。？

江苏华西村股份有限公司

董事会

２０１１

年

１０

月

１０

日

证券代码：

０００５９８

证券简称：兴蓉投资 公告编号：

２０１１－０３７

成都市兴蓉投资股份有限公司

关于全资子公司中标西安市第二

污水处理厂二期工程

ＢＯＴ

项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

成都市兴蓉投资股份有限公司（以下简称“本公司”）全资子公司成都市排水有限责任公司（以下简称

“排水公司”）于

２０１１

年

９

月

３０

日收到西安市水务局下发的《中标通知书》，根据《中标通知书》，排水公司为西

安市第二污水处理厂二期工程

ＢＯＴ

项目中标人。排水公司据此与西安市水务局草签了《西安市第二污水处

理厂二期工程

ＢＯＴ

项目特许经营协议》（以下简称“特许经营协议”）。现将有关事项公告如下：

一、本次交易情况概述

（一）按照特许经营协议，排水公司设立项目公司负责西安市第二污水处理厂二期工程

ＢＯＴ

项目，特许

经营期为

３０

年，项目公司负责污水处理厂的投资、建设、日常运营、维护、管理和设备更新，并保证出水水质

达标。同时，项目公司有权根据特许经营协议向西安市水务局收取污水处理服务费。特许经营期届满时，项

目公司将向西安市水务局或其指定机构无偿移交污水处理厂。

（二）本次交易经公司第六届董事会第十九次会议审议通过，该事项不需提交股东大会审议。

（三）本次交易不构成关联交易。

二、交易对手方介绍

拟交易对手方：西安市水务局。

单位性质：西安市人民政府职能部门。

三、项目基本情况

（一）污水处理厂情况

西安市第二污水处理厂二期工程位于西安市昆明路以南，富裕路以北，阿房路以西，总占地面积

３９４

亩。项目出水标准执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（

ＧＢ１８９１８－２００２

）一级

Ａ

标准。

（二）特许经营期

特许经营期为三十年，包含建设期和运营期，建设期一年。

（三）基本水量及项目投资情况

项目设计处理能力为

２０

万吨

／

日，基本水量为：

第一个运营年的基本水量为

１３．９

万吨

／

日；第二个运营年的基本水量为

１５．９

万吨

／

日；第三个运营年的基

本水量为

１８

万吨

／

日，第四个运营年的基本水量为

１８

万吨

／

日，从第五个运营年起到特许期结束的基本水量

为

２０

万吨

／

日。

若实际处理水量低于基本水量，西安市水务局按基本水量向项目公司支付污水处理服务费；超过基本

水量的污水处理量，按照当期污水处理价格的

６０％

计收。

项目投资估算约

５．３

亿元。

（四）污水处理服务费单价及其调整

初始污水处理服务费单价为：

０．９４

元

／

立方米。 特许经营期内前两个运营年的污水处理价格不做调整，

自第三个运营年（含第三个运营年）开始调整污水处理价格，每两年调整一次；每次调价工作自价格调整年

前一年的

１１

月

１

日开始，并于该年的

１２

月

３１

日之前确定调整后的污水处理价格，调整后的污水处理价格自

每个价格调整年的

１

月

１

日起执行。

四、项目投资风险及对公司的影响

（一）项目投资风险

１

、信用风险

根据特许经营协议，污水处理服务费由西安市水务局支付，整体信用风险可以得到较强控制。

２

、建设运营风险

项目建设运营风险主要包括建设成本超支风险、建设质量风险、运营期环境破坏风险等。项目公司将

充分利用排水公司在污水处理行业二十年的投资、建设、运营和管理经验控制项目质量，制定各项紧急情

况预案，确保污水厂正常运行。

３

、融资风险

鉴于项目特许经营期限较长，在目前国家实施稳健的货币政策，并加强银行信贷规模控制的情况下，

可能出现融资困难。但排水公司现金流稳定，资金实力较强，资本金投入可以得到保证；同时项目属于环保

鼓励类项目，获取贷款容易，将足以保证项目的投资。

（二）项目对公司的影响

公司作为水务环保类上市公司，致力于从地方性水务运营商向全国性水务与环保综合服务商的转变，

下属排水公司接连获得西部两个重要省会城市的污水处理特许经营权， 此次再获西安市第二污水处理厂

二期工程

ＢＯＴ

项目

３０

年特许经营权，进一步扩大了公司污水处理业务服务区域，有利于公司未来营业收入

提升及盈利增长，投资该项目符合公司的发展战略。

五、其他

上述特许经营协议为排水公司与西安市水务局的草签协议，排水公司设立项目公司后，将由项目公司

与西安市水务局正式签订协议，公司将及时履行后续的信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

成都市兴蓉投资股份有限公司

董事会

二

○

一一年十月十日

证券代码：

０００５９８

证券简称：兴蓉投资 公告编号：

２０１１－０３８

成都市兴蓉投资股份有限公司

２０１１

年三季度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：

□

亏损

□

扭亏

√

同向大幅上升

□

同向大幅下降

２．

业绩预告情况表

项目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

－

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

－

２０１０

年

９

月

３０

日

增减变动

归属于母公

司所有者的净利

润

约

４１

，

５００

万元

～４７

，

３００

万元

１７

，

９２１

万元

增长：

１３２％～１６４％

基本每股

收益

约

０．３６

元

～０．４１

元

０．４０

元

增长：

－１０％～２．５％

项目

本报告期

２０１１

年

７

月

１

日

－

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

７

月

１

日

－

２０１０

年

９

月

３０

日

增减变动

归属于母公

司所有者的净利

润

约

１３

，

５００

万元

～１９

，

３００

万元

６

，

７６７

万元 增长：

９９％～１８５％

基本每股

收益

约

０．１２

元

～０．１７

元

０．１５

元 增长：

－２０％～１３％

备注：

①

上年同期基本每股收益按期初

３０２

，

４７０

，

７３７

股，

２０１０

年

１

月增发

１５９

，

５５９

，

３００

股后，总股本增至

４６２

，

０３０

，

０３７

股进行加权计算而成。

②

本报告期基本每股收益按期初

４６２

，

０３０

，

０３７

股，

２０１１

年

４

月增发

１１４

，

７５５

，

８１３

股，

２０１１

年

８

月以资本

公积金向全体股东每

１０

股转增

１０

股，总股本增至

１

，

１５３

，

５７１

，

７００

股进行加权计算。本报告期与上年同期相

比每股收益增幅不大，主要系股本总数计算口径发生变化所致。

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩同向大幅上升的原因说明

公司非公开发行股票募集资金收购控股股东成都市兴蓉集团有限公司持有的成都市自来水有限责任

公司（以下简称“自来水公司”）

１００％

股权完成后，公司主营业务由提供污水处理服务转变为自来水生产供

应和提供污水处理服务，自来水公司成为公司全资子公司，按照企业合并准则同一控制下企业合并的处理

原则，自来水公司

２０１１

年经营成果应当自本报告期期初起并入公司合并报表，因此公司

２０１１

年三季度业绩

预计比去年同期有大幅度提升。

四、其他情况说明

上述预测仅为本公司的初步估计，

２０１１

年三季度经营业绩的具体情况以公司

２０１１

年三季度报告数据

为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

成都市兴蓉投资股份有限公司

董事会

二

○

一一年十月十日

信息披露

Disclosure 2011

年

10

月

11

日 星期二

D2

证券代码：

002353

证券简称：杰瑞股份 公告编号：

2011-035

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

关于油田工程技术服务项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏。

一、项目中标情况

北京时间

2011

年

10

月

6

日，公司全资子公司杰瑞能源服务有限公司（以下简称

"

杰瑞能服公司

"

）收到幼

发拉底石油公司（

Al Furat Petroleum Company

，简称

" AFPC"

）中标通知。杰瑞能服公司成功中标幼发拉底

石油公司井下作业服务项目，合同的开始日期为

2012

年

2

月

17

日，作业时间为三年。若

AFPC

在作业时间到期

前三十天通知杰瑞能服公司，

AFPC

可以选择根据同样的条款将合同期限延长一年。三年作业时间的预计合

同额为

9,220,085.13

欧元（约合人民币

7888.80

万元）。

二、项目基本情况

杰瑞能服公司本次中标的井下作业服务项目，项目地点位于叙利亚共和国境内，交易对方为幼发拉底

石油公司。 油田开发作业者为壳牌叙利亚油气开发公司 （

Syria Shell Petroleum Development B.V.

， 简称

"

SSPD"

）。

本次中标的井下作业服务项目主体作业为连续油管服务，除此之外还包括液氮服务和泵送服务。合同

的开始日期为

2012

年

2

月

17

日。

AFPC

公司按照叙利亚石油工业管理流程将该项目上报叙利亚石油部

GPC

，于

9

月

25

日获得正式批准。

三、交易对方情况介绍

幼发拉底石油公司（

AFPC

）成立于

1977

年，系壳牌叙利亚油气开发公司（

SSPD

）与叙利亚国家石油公司

成立的合资公司。叙利亚国家石油公司占有

50%

的股权，壳牌叙利亚油气开发公司占有

32%

的股权，其他公

司占有

18%

的股权。

AFPC

公司约有

3300

名员工，地址为：

Dummar-New Sham-Western Dummer 1st. Island -

Property 2299- AFPC Building

，主页：

www.afpc-sy.com

。

公司及杰瑞能服公司与

AFPC

公司、

SSPD

公司不存在关联关系。

四、项目中标对公司的影响

杰瑞能服公司本次中标的叙利亚井下作业服务，主要为连续油管服务，这是公司油田工程技术服务截

至目前为止最大的国外合同。该服务项目启动时间为北京时间

2012

年的

2

月

18

日，对公司

2011

年度业绩没有

影响。

五、风险提示

本合同的履行不存在法规政策、履约能力、技术、产能等方面的不确定性和风险。但叙利亚政局存在不

稳定，给服务项目的实施带来一定风险。

目前，杰瑞能服公司正在与

AFPC

公司签署正式合同。公司将及时披露事项的后续进展情况，请投资者关

注。

特此公告。

烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司

董事会

2011

年

10

月

10

日

股票代码：

000888

股票简称：峨眉山

A

公告编号：

2011-21

峨眉山旅游股份有限公司

第五届董事会第三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、会议召开情况：

峨眉山旅游股份有限公司第五届董事会第三次会议于

2011

年

10

月

8

日在峨眉山大酒店以现场表决方

式召开，会议通知于

2011

年

9

月

29

日发出。会议由马元祝先生主持。应参加表决董事

9

人，实际参加表决董

事

9

人。监事会监事列席了本次会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有

关规定。

二、董事会会议审议情况：

《关于审议投资

4100

万元改造金顶客货两用索道及完善相关配套设施的议案》；

为了提升金顶索道服务水平，树立良好旅游形象，公司拟投资

4100

万元改造金顶客货两用索道及完

善相关配套设施的议案。改造后的索道项目将极大提高金顶片区承运和服务能力，对公司业绩不会造成

重大影响。

同意票

9

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，通过此项议案。

特此公告

峨眉山旅游股份有限公司

董事会

二

0

一一年十月十一日

股票代码：

000888

股票简称：峨眉山

A

公告编号：

2011-22

峨眉山旅游股份有限公司

第五届监事会第三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

峨眉山旅游股份有限公司第五届监事会第三次会议于

2011

年

10

月

8

日在峨眉山大酒店会议室召开，出

席会议的监事应到

3

人，实到

3

人。到会监事对公司第五届董事会第三次会议通过的议案进行了认真审议。

本次监事会审议通过了以下决议：

1

、同意公司董事会通过的《关于审议投资

4100

万元改造金顶客货两用索道及完善相关配套设施的议

案》。

同意票

3

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，通过此项议案。

特此公告

峨眉山旅游股份有限公司

监事会

二

0

一一年十月十一日

600021

上海电力 经国家能源局同意

上海电力股份有限公司投资的淮沪煤电有限

公司田集电厂二期扩建项目开展前期工作

。

600030

中信证券 首次公开发行

H

股

99530

万股

，

已于

2011

年

10

月

6

日在香港联交

所主板挂牌上市并开始交易

。

600035

楚天高速 公布关于控股股东

资产状况重大变化的公告

。

600037

歌华有线 截至

2011

年

9

月

30

日

收盘

，

已有

67,000

元

“

歌华转债

”

转成公司股

票

；

本报告期转股数为

333

股

。

600063

皖维高新 预计公司

2011

年三

季度归属于上市公司股东的净利润同比增长

150%

左右

。

600066

宇通客车

2011

年度第三次临

时股东大会通过有关议案

。

公布

2011

年

9

月份

产销数据快报。

600078

澄星股份

2011

年

7-9

月期间转

股股数为

9,987,900

股

，

占本公司

2010

年度末

总股本的

1.53%

；

尚有

107,042,000

元的

“

澄星

转债

”

未转股

，

占

“

澄星转债

”

发行总量的

24.33%

。

600095

哈高科 董事会通过了关于为

哈高科大豆食品有限责任公司提供担保的议

案

。

600096

云天化 定于

2011

年

10

月

26

日

(

上接

D1

版

)

002539

新都化工 内部控制规则落实

情况整改完成

。

002549

凯美特气 修正后预计

2011

年

1-9

月归属于上市公司股东的净利润为盈利

6,357.12

万元

-6,992.83

万元

，

比上年同期增长

100%-120%

。

002578

闽发铝业

2011

年

9

月

30

日

，

公

司收到了南安市财政局拨付的奖励资金共计

人民币

250

万元

。

002585

双星新材 修正后预计

2011

年

1-9

月归属于上市公司股东的净利润为盈利

30000

万元

-34000

万元

，

比上年同期增长

70%

-100%

。

002602

世纪华通 公司全资子公司取

得营业执照

。

002603

以岭药业 公司完成工商变更

登记

。

002607

亚夏汽车 全资子公司完成工

商变更登记

。

002609

捷顺科技 完成工商登记变更

。

002610

爱康科技

2011

年第一次临时

股东大会通过有关议案

。

预计

2011

年

1

月

-9

月

归属于上市公司股东的净利润为

15642.57

万

元

-16331.67

万元

，

比上年同期上升约

127%-

137%

。

002611

东方精工 预计

2011

年

1-9

月归

属于上市公司股东的净利润为盈利

4602.66

万元

-5523.20

万元

，

比上年同期增长

50%-

80%

；

预计

2011

年

7-9

月归属于上市公司股东

的净利润为盈利

1773.42

万元

-2009.88

万元

，

比上年同期增长

50%-70%

。

002614

蒙发利 子公司漳州康城家居

用品有限公司完成工商变更登记

。

002617

露笑科技 董监事会通过了关

于修订公司章程

（

草案

）

部分条款的议案

、

关

于使用超募资金永久性补充公司流动资金的

议案等

。

002619

巨龙管业 董事会通过了关于

公司对全资子公司增资的议案等

。

002626

金达威 首次公开发行股票招

股意向书

。

200168 ST

雷伊

B

债务重组进展

。

200992

中 鲁

Ｂ

预计

2011

年

1-9

月净

利润约

4532

万元

-5136

万元

，

同比增长

50%-

70%

；

预计

2011

年

7-9

月净利润约

-821

万元

至

-271

万元

。

300009

安 科 生 物 公 司 聚 乙 二 醇

（

PEG

）

化重组人生长激素注射液获得临床试

验批件

。

300028

金亚科技 董事会通过了关于

公司重大资产购买方案的议案等议案

。

300059

东方财富 董事会通过了

《

关于

变更公司部分募集资金专项账户的议案

》。

300068

南都电源

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

300079

数码视讯

2011

年第一次临时

股东大会通过有关议案

。

300115

长盈精密 全资子公司完成增

资及工商变更

。

300118

东方日升

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

300158

振东制药 全资子公司完成工

商变更登记

。

300167

迪威视讯 所聘会计师事务所

名称变更

。

300168

万达信息

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

监事会主席辞职

。

300169

天晟新材

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

300171

东富龙 董事会通过关于签署

收购德惠资产框架协议的议案

、

关于使用

4,

900

万元超募资金投资设立全资子公司的议

案

、

关于使用

20,000

万元超募资金永久补充

流动资金的议案等

。

300174

元力股份

10

月

13

日召开

2011

年第一次临时股东大会的提示

。

300176

鸿特精密 董事辞职

。

300185

通裕重工 归还超募资金

。

300192

科斯伍德

10

月

27

日召开

2011

年第三次临时股东大会

，

审议关于修改公司

章程的议案等

。

300198

纳川股份 董事会通过了关于

《

超募资金使用计划

》

的议案

。

300201

海伦哲 获得商标注册证书

。

300238

冠昊生物 获得发明专利证书

。

300258

精锻科技

2011

年第三次临时

股东大会通过有关议案

。

300264

佳创视讯 公司董事副总经理

王天春辞职

。

300269

联建光电 首次公开发行股票

10

月

12

日在创业板上市

。

300270

中威电子 首次公开发行股票

10

月

12

日在创业板上市

。

上海证券交易所上市公司

深圳证券交易所上市公司

最新公告速递

上海证券交易所上市公司

召开公司

2011

年第二次临时股东大会

，

审议

关于控股股东为公司提供

5

亿元中期票据资

金暨关联交易的议案等

。

600104

上海汽车 公布

2011

年

9

月份

产销快报

。

600106

重庆路桥

2011

年第三季度净

利润较

2010

年同期相比将有较大增长

，

预增

幅度在

150%-200%

之间

。

公布

2011

年第二次

临时股东大会通过有关议案

。

600121

郑州煤电 重大事项停牌

。

600127

金健米业 董事会通过了关于

成立湖南金健粮油食品检测中心的议案

、

关

于转让湖南金健种业有限责任公司控股股

权的议案

、

关于金健种业购买金健米业德山

仓库用地的议案等事项

。

600130 ST

波导 公布股权质押解除及

质押公告

。

600156

华升股份 公布关于为控股子

公司提供授信担保的公告

。

600170

上海建工

2011

年第二次临时

股东大会通过有关议案

。

600178

东安动力 公布

2011

年

9

月份

产销数据快报

。

600187

国中水务 实际控制人变更

。

600190

、

900952

锦 州 港

、

锦 港

B

股

2011

年第三次临时股东大会通过有关议案

。

600199

金种子酒 预计公司

2011

年

1-

9

月份归属于母公司所有者的净利润比上年

同期增长

150%

以上

。

600213

亚星客车 高管变动

。

600225

天津松江

2011

年

9

月

30

日

，

公

司全资子公司天津运河城投资有限公司在

天津市武清区通过挂牌方式取得位于武清

区新城北运河南侧的两宗土地

。

600230

沧州大化 预计公司

2011

年前

三季度归属于母公司所有者的净利润比上

年同期下降

70%

以上

。

600232

金鹰股份 预计公司

2011

年

1～

9

月份归属于母公司所有者的净利润为

2280

万元

～2380

万元

，

较去年同期增长

288.42%～

305.45%

，

每股收益为

：

0.063～0.065

元

。

600240

华业地产 境内会计师事务所

更名

。

600246

万通地产

2011

年度第五次临

时股东大会通过有关议案

。

600250

南纺股份 公布关于本公司向

控股股东借款的关联交易公告

。

600270

外运发展 公布关于与中外运

长航财务有限公司签署的

《

金融服务协议

》

进展情况的提示性公告

。

600282

南钢股份 公布关于

“

10

·

5

”

重

大安全事故

，

12

人死亡

、

1

人受伤

。

600292

九龙电力 公布

2011

年

3

季度

业绩快报

：

每股净资产

5.04

元

，

基本每股收益

0.0504

元

，

净资产收益率

1.44%

。

600300

维维股份 公布关于子公司乌

海市正兴煤化有限责任公司收购乌海市西部

煤化工有限责任公司股权进展情况的公告

。

600346

大橡塑 公布关于非公开发行

A

股股票申请获得中国证监会发审委审核通

过的公告

。

600380

健康元 截至

2011

年

9

月

30

日

止

，

公司已回购股份数量为

26,858,570

股

，

占

公司总股本的比例约为

2.0387％

，

支付总金

额约为

28,227.00

万元

。

600392

太工天成 预计公司

2011

年第

三季度归属于上市公司股东的净利润将出

现亏损

。

600418

江淮汽车 公布

2011

年

9

月产

、

销快报

。

600426

华鲁恒升 以

49,413,235.13

元

的协议价格收购德州德丰化工有限公司与

三聚氰胺生产相关的资产

。

600446

金证股份 公布关于召开

2011

年第五次临时股东大会的提示性公告

。

600478

科力远 目前科霸公司已于

9

月

30

日收到财政补助

500

万元

。

600481

双良节能

2011

年

6

月

30

日至

2011

年

9

月

30

日期间转股股数为

0

股

，

尚有

71,

099,000

元的

“

双良转债

”

未转股

。

600491

龙元建设 公布中标上海数字

电视产业基地厂房改扩建项目工程公告

。

600496

精工钢构

2011

年度第四次临

时股东大会通过有关议案

。

600525

长园集团 公布关于召开

2011

年第五次临时股东大会提示性公告

。

600547

山东黄金 预计

2011

年

1-9

月

净利润比上年同期增长

50%-100%

。

600551

时代出版 拟对出版物物流项

目的募集资金用途进行变更

，

变更该项目投

资资金

12,407.54

万元

，

用于投资北京出版基

地项目

。

定于

2011

年

10

月

27

日上午

9

：

30

召开

公司

2011

年度第一次临时股东大会

，

审议以

上议案

。

600575

芜湖港 预计

2011

年

1

月

1

日

—

2011

年

9

月

30

日业绩扭亏为盈

，

归属于母公

司所有者的净利润约

25,389

万元

。

600590

泰豪科技 董事会通过关于转

让南昌

ABB

发电机有限公司股权的议案等

事项

。

定于

2011

年

10

月

26

日召开公司

2011

年

第三次临时股东大会

，

审议以上有关议案

。

正在筹划非公开发行股票事宜

，

公司股票自

2011

年

10

月

11

日起停牌

。

600602

、

900901

广电电子

、

上电

B

股

公布关于变更办公地址的公告

。

600606

金丰投资 董事会通过了关于

发起设立金丰

2

号上海罗店保障房投资集合

资金信托计划及组建上海金丰易居置业有

限公司

（

暂定名

）

的议案

。

600614

、

900907

鼎立股份

、

鼎立

B

股

公布关于会计师事务所更名的提示性公告

。

600615

丰华股份

2011

年第一次临时

股东大会通过有关议案

。

600617

、

900913 *ST

联 华

、

*ST

联 华

B

公布诉讼公告

。

600619

、

900910

海立股份

、

海立

B

股

2011

年第一次临时股东大会通过有关议案

。

600621

上海金陵 董事会通过公司关

于松江园区补缴市政配套费的议案

；

核准公

司

2011

年剩余年度房产销售计划的议案

。

600644

乐山电力 第一大股东四川省

电力公司正在研究涉及公司的重大事项

，

公

司股票自

2011

年

10

月

10

日起停牌

。

600657

信达地产

2011

年

10

月

9

日

，

信

达地产股份有限公司与阜新矿业

（

集团

）

有

限责任公司组成联合体通过摘牌方式取得

“

阜新温泉新城二号地

”

四宗土地

，

成交总

价约为

19,985

万元

。

公司拥有该项目

70%

的权益

。

600663

、

900932

陆家嘴

、

陆家

B

股

公布关于终止与香港利福国际所签合作

备忘录的公告

。

600677

航天通信 拟以自有资金

7000

万元增资浙江航天电子信息产业有

限公司

。

600695

、

900919

大江股份

、

大江

B

股

公布关于下属企业动迁补偿的公告

。

600713

南京医药 向金陵药业股份

有限公司转让所持有的南京证券

0.91%

股

权

，

转让价格为

7,776

万元

。

定于

2011

年

10

月

26

日召开

2011

年第三次临时股东大会

，

审议以上议案

。

600725

云维股份 预计

2011

年

1-9

月归属于母公司所有者的净利润下降

50%

以上

。

600726

、

900937

华电能源

、

华电

B

股

2011

年第三次临时股东大会通过有关议

案

。

董事会通过了关于公司与杭州华电能

源工程有限公司开展合同能源管理项目

合作的议案

、

关于转让公司所持有的国泰

君安证券股份有限公司股权重新挂牌的

议案

。

600727 ST

鲁北

2011

年第三次临时

股东大会通过有关议案

。

600780

通宝能源

2011

年第二次临

时股东大会通过有关议案

。

600783

鲁信创投 高新投出资

2000

万元认购华夏茶联新增注册资本

193.19

万

元

，

占华夏茶联增资完成后注册资本的

10.26%

。

600794

保税科技 预计公司

2011

年

1-9

月份归属于母公司所有者的净利润比

上年同期增长

50％－80％

。

600798

宁波海运 截至

2011

年

9

月

30

日

，

累计已有

1,310

张

“

海运转债

”

转为公

司

A

股股票

，

累计转股股数为

28,842

股

。

600830

香溢融通 公布关于为控股

子公司提供担保的公告

。

600839

四川长虹 公布关于

“

四川

长虹认股权和债券分离交易的可转换公

司债券

”

2011

年跟踪信用评级结果的公

告

。

600841

、

900920

上柴股份

、

上柴

B

股

公布关于非公开发行

A

股股票申请获得证

监会发审委有条件审核通过的公告

。

600850

华东电脑 预计公司

2011

年

1-9

月份归属于上市公司股东的净利润亏

损额在

600

万元左右

。

600851

、

900917

海欣股份

、

海欣

B

股

拟发起设立小额贷款公司

。

600853

龙建股份 董事会通过了关

于向光大银行申请

16

亿综合授信额度的

议案

。

国务院国资委批准了本次国有股权

无偿划转事项

。

600867

通化东宝 预计公司

2011

年

第三季度实现归属于母公司的净利润比

去年同期增长

200%

以上

。

600900

长江电力 公布关于三峡地

下电站第一批资产交割情况的公告

。

截至

2011

年

9

月

30

日

，

公司前三季度总发电量

约

728.25

亿千瓦时

，

较上年同 期 减 少

9.30%

。

600975

新五丰 修正后预计

2011

年

1-9

月归属于上市公司股东的净利润比上

年同期增长

3200%

—

3800%

，

盈利

3200

万

元

—

3800

万元

。

董事会通过关于修改

《

公

司高管考核激励方案

》

及相关附件的预

案

、

关于乔春生辞去副总经理的议案

。

定

于

2011

年

10

月

28

日召开公司

2011

年第一

次临时股东大会

，

审议以上有关议案

。

600979

广安爱众 公布关于召开

2011

年第二次临时股东大会提示性公告

。

600985

雷鸣科化 公司股票将于

2011

年

10

月

10

日起临时停牌

。

600998

九州通 公布为子公司提供

担保的公告

。

601098

中南传媒 将以自有闲置资

金

2

亿元购买中国银行

“

人民币

”

期限可变

理财产品

。

601100

恒立油缸 首次公开发行

A

股发行安排及初步询价公告

。

601106

中国一重 公布关于用闲置

募集资金暂时补充流动资金的公告

。

于

2011

年

10

月

26

日召开公司

2011

年第一次

临时股东大会

，

审议以上议案

。

601111

中国国航 定于

2011

年

11

月

25

日召开公司

2011

年第一次临时股东大

会

，

审议委任周峰为公司第三届监事会股

东代表监事的议案

。

601118

海南橡胶 公布关于近期台

风对公司影响的公告

。

601126

四方股份 董事会通过关于

变更公司经营范围的议案等事项

。

定于

2011

年

10

月

26

日召开

2011

年第四次临时

股东大会

，

审议以上有关议案

。

601169

北京银行 计划于

2011

年

12

月

15

日前召开董事会

，

审议关于进一步加

强和完善董事会建设的相关议案

。

601216

内蒙君正 公布关于全资子

公司投资参股内蒙古北方蒙西发电有限

责任公司的公告

。

601258

庞大集团 董事会通过关于

修改公司章程的议案

、

关于公司超募资金

使用用途的议案等事项

。

定于

2011

年

10

月

26

日召开

2011

年第三次临时股东大会

，

审

议上述议案等

。

601666

平煤股份 董事会通过关于

收购平煤哈密矿业有限公司的议案

、

关于

对平煤哈密矿业有限公司增加注册资本

金的议案

。

601688

华泰证券 公布关于公司

《

章程

》

变更及换领新

《

营业执照

》

和

《

经营

证券业务许可证

》

的公告

。

601872

招商轮船 公布关于非公开

发行股票获得国务院国资委批准的公告

。

601999

出版传媒 更换持续督导保

荐代表人

。

900935

阳晨

B

股 温 江 新 阳 晨 自

2011

年

3

月

1

日起取得的污水处理劳务费

收入免征增值税

。

上海国资委同意将上海

国有资产经营有限公司所持上海阳晨投

资股份有限公司

13899.6

万股股份无偿划

转给上海市城市建设投资开发总公司

。

截止时间

23:00